
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda
Číslo inzerátu (ID): 4129274 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

870 000 Kč

Lokalita:
Prostějov

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji pole v katastru obce
Křenůvky, která je součástí Myslejovice. Jedná se o dvě parcely,
které navazují na komunikaci směrem z Prostějoviček do Alojzova.
Pozemek není propachtován. Celková plocha je 8 800 m2. Jedná
se o zajímavou investiční příležitost. Pro více informací kontaktujte
makléře. Cena k jednání.

ID inzerátu ESO: 4129274
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 20.03.2023
ID zakázky v RK: 900830004
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 8800 m2
Kód zakázky: 830004

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vojtěch Burda
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


